npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

BGCLLIyMHaFI pa60Ta M BbICOKaA Npon3BoAnNTESNIbHOCTb

ATTIX 7 nageanbHO NOAXOAUT TEM, KOMY HYXEH NPOM3BOAUTENbHbLIV U

3P pEKTUBHBIN MbINECOC OIS CyXON U BNaxHON yOopKku Ha NpoYHOM
cTanbHOM wwaccu. Mogenb coyeTaeT OTNNYHYIO CUITY BCACbIBaHUS U
HU3KWUIA YpoBeHb LWyma. Jlyyliee pelueHne gns npoeccnoHanbHoOro
MCMONb30BaHMS.

ATTIX 7 cHabxeH 70-NnUTPOBbLIM KOHTEAHEPOM, AAOLLMM BO3MOXHOCTb
paboTatb gonblie 6e3 pasrpysku koHTeliHepa. Koraa ke Bcé-Taku Bam
npuAaETCS ONOPOXHATL KOHTEHEP, Ha NoMoLLb NpUAET yaobHas cuctema
ONpOKNABLIBaHWS UMW BbIHUMAHWSA KOHTEHepa, pearibHo 9KOHOMSLLLas
Balle Bpems. Ecnv Bam npuxoamTcsa perynspHo cTankuBaTbes ¢ 60nbwmm
06bemom ybopouHbix paboT, naeansHoe peLleHre Bbl HaAeTe B NMHeNkKe
ATTIX 7. OkcnnyaTtaluoHHbIE U3OEPXKKU CBEAEHbI K MUHUMYMY Gnarogapsi
mMoLemycs MHoropa3oBoMy PET-cunbTpy 13 pnmcoBon TkaHu, a HU3Kui
YPOBEHb LLyMa NO3BOMSAET OrpaanTb OT HeyA0DOCTB HaXoaALWMXCSH PAAOM
nogen. Mogenu ¢ cuctemon aBToMaTU4eCcKoro ctapta/oCTaHOBKU
noJonayT Tem, KTO UCNOnb3yeT MallUvHy napanmnensHo ¢ pyYHbIMU
3MNEKTPOUHCTPYMEHTaMM: NPOCTO BKIMIOYUTE UMW BbIKMIOYNTE MHCTPYMEHT 1
NbINECOC BbIKIIOYNTCA UKW BLIKIIOYMTCH BMecTe ¢ HUM. Akceccyap Airbox
BbINOSHAET aHanornyHble yHKyuy npm paboTte ¢ NHeBMaTU4eCKUM

ATTIX7

VHCTPYMEHTOM. Picture shown may not represent model quoted

*  BbICOKOKa4eCTBEHHbIN KOHTEWHED M3 HEPXXaBeloLLEeN CTanu ¢ ONumMen HaknoHa Unn BbIHUMaHUS

*  Huskwuii ypoBeHb paboThbl Wyma 6narogapsi cucteme SilentPower: BnevaTnstolwas MOLWHOCTb, KOTOPYO BUOHO, HO HE CrbILLHO

*  YHuBepcanbHas cuctema kpenneHus akceccyapos MultiFit

*  Motowwmicsa PET-cunbtp 13 donmcoson TkaHn (3dpeKkTBHOCTL dounbTpauymmn — MuHuMmym 99,9%)

*  MecTo Ansa XpaHeHUs1 akceccyapoB U MHCTPYMEHTA
*  AHTUCTaTU4eckasi CUCTEMA U CUCTEMA «MSIFKOTO NycKax»

® Standard equipment

Included accessories Ref. no.
dunbTpbl
' FILTER ELEMENT D275X187 PET NANO M-CLASS 107400562
Sl

& Filterelement ATTIX S

CneumanbHbi punbTp

WET FILTER SIEVE ?143X140MM SS 15475

Cucrema 27 WnaHr

HOSE D27X3500 AS WITH TOOL ADAPTER 107406091

' ApanTep Ans MHCTpPyMeHTa aHTuctat.D27/36-24 107404520

©Nilfisk’
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

ATTIX7

BGCLLIyMHaFI pa60Ta M BbICOKaA Npon3BoAnNTESNIbHOCTb

Included accessories

Cucrema 36 LnaHr

SUCTION HOSE ?36X3500 HEAT/OIL-RESISTANT
LLnaHr yHuBepcanbHbin D36X4000MM EVA

Cucrema 36 Tpy6kun

«#  CURVED HAND TUBE ?36MM SS

' “"\ CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR

EXTENSION TUBE ?36 2X505MM SS

EXTENSION TUBE D36 2X505MM ST/CR
Cucrema 36 LleTka/Hacapka

UNIVERSAL NOZZLE D36X115
Cuctema 36 HanonbHble Hacagku
JE NOZZLE ALU. 450X?36MM WET

Hacagka 360x36mm

Cucrema 36 LlleneBas Hacagka

/ CREVICE NOZZLE ?36X300 PP

”~

DIA. TUBE NOZZLE ?36x190 MM GREY RUBBER

DUNbTP-MELLOK

©Nilfisk’

Min. ATTIX 761-21
Ref. no. required ATTIX 751-11 | ATTIX 751-21 XC

302001677 1

25537 1 (]

46691 1 o
302000528 1
107408074 1
302000529 1
14295 1
15349 1
60356 1
6084 1

5067 1 °
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

BGCLLIyMHaFI pa60Ta M BbICOKaA Npon3BoAnNTESNIbHOCTb

Included accessories

: %:Q w:h_.

4

FILTER BAG ATTIX 7 5 PCS

® Standard equipment
Included accessories

dunbTpbl

FILTER ELEMENT D275X187 PET NANO M-CLASS
il

\._? Filterelement ATTIX

CneumansHbiv unbTp
WET FILTER SIEVE ?143X140MM SS

Cucrema 27 LnaHr

HOSE D27X3500 AS WITH TOOL ADAPTER

' ApanTtep Ans MHCTpymeHTa aHTuctaT.D27/36-24

Cuctema 36 LnaHr

SUCTION HOSE ?36X3500 HEAT/OIL-RESISTANT
LWnanr yHuBepcanbHbii D36X4000MM EVA

Cucrema 36 Tpy6ku

& CURVED HAND TUBE ?36MM SS

' "\ CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR

EXTENSION TUBE ?36 2X505MM SS

©Nilfisk’

ATTIX7

Min. ATTIX 761-21
Refono. oMy ATTIX751-11  ATTIX 751-21 A
302001484 1
Ref. no Min. " ATTIX 791-21
U required
107400562 1
302000490 1 .
15475 1
107406091 1 .
107404520 1 o
302001677 1
25537 1
46691 1
302000528 1
107408074 1
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

BGCLLIyMHaFI pa60Ta M BbICOKaA Npon3BoAnNTESNIbHOCTb

Included accessories

EXTENSION TUBE D36 2X505MM ST/CR
Cucrema 36 LlleTka/Hacapka

UNIVERSAL NOZZLE D36X115
Cucrema 36 HanonbHile Hacagku
J! NOZZLE ALU. 450X?36MM WET

Hacagka 360x36mm

Cucrema 36 LlleneBas Hacagka

/ CREVICE NOZZLE ?36X300 PP

”~

DIA. TUBE NOZZLE ?36x190 MM GREY RUBBER
dunbTP-MELLIOK

o
. FILTER BAG ATTIX 7 5 PCS

b il

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

[HepxaTenb kabens

MnaBHbIV Nyck

dunbTp

OnpoknabIBalOLLMINCS KOHTENHEP

Cuctema aHTUCTaTMK

KoHTponb ckopoctu gsuratens

ABT. BKI/BbIKI 9NIEKTPOMHCTPYMEHTa

BecLyeTouHbIvi 1¢has. MOTOp € AN-M CPOKOM CIyKbbl

[on poseTka Ans MHCTpyMeHTa

©Nilfisk’

ATTIX 7
Ref. no Min. " ATTIX 791-21
e required
302000529 1
14295 1
15349 1
60356 1
6084 1
5067 1
302001484 1

ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21 XC
302001523 302001525 302001533

L] L] o
L] L] o
L] L] o
° o °
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

BGCLLIyMHaFI pa60Ta M BbICOKaA Npon3BoAnNTESNIbHOCTb

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Mewok ans ytunusaumm 1 wt

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

HepxaTenb kabens

MnaBHbIV Nyck

dunbTp

OnpoknabIBaloLLMNCA KOHTENHEP

Cuctema aHTUCTaTUK

KoHTponb ckopoctu gsuratens

ABT. BKI/BbIKI 9NIEKTPOMHCTPYMEHTA

BecLueTouHbINn 1¢da3. MOTop C An-M CPOKOM CIyXObl
[on poseTka Ans MHCTPYMeEHTa

Mewok ans ytunusaumm 1 wt

Technical specifications

MouHocTb makc (BT)
MouyHocTb M3k (BT)
Hanpsbkenue (B/~/T'LI/A)
MoTok Bo3ayxa (n/mMuH)
Bakyym (mbap/klla)
Pa6ounii ypoBeHb wyma (aB(A))
3n. kabenb (M)

O6beM KoHTelHepa (M-makc)
Cunctema o4ncTky unbTpa
Twun ocH. unbTpa
[abapuTtbl g X W x B (MM)

Bec (kr)

©Nilfisk’

ATTIX 751-11

302001523

ATTIX 751-11

1500
1200
230/1/50-60/16
3600
230/23
57
7.5
70

PET
605x580x970
25

ATTIX7

ATTIX 751-21 ATTIX 761-21 XC
302001525 302001533
.
ATTIX 791-21
302001536
°
.
°
°
.
°
°
.
°
ATTIX 751-21 ATTIX 761-21 XC
1500 1500
1200 1200
230/1/50-60/16 230/1/50-60/16
3600 3600
230/23 230/23
57 57
7.5 7.5
70 70

XtremeClean

PET PET Nano
605x580x970 605x580x970
25 27
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

BGCLLIyMHaFI pa60Ta M BbICOKaA Npon3BoAnNTESNIbHOCTb

Technical specifications

MowHocTb makc (BT)
MouyHocTb M3k (BT)
HanpsbkeHue (B/~/T'LI/A)
MoTok BO3ayxa (N/MWH)
Bakyym (m6ap/klla)
Pa6ounii ypoBeHb wyma (aB(A))
3n. kabenb (M)

O6beM KOHTeHepa (n1-mMakc)
Cuctema o4mnctku punbTpa
Twn ocH. punbTpa
[abaputbl g X W X B (MM)

Bec (kr)
® Standard equipment, © Supplementary accessories, 0 Mountable equipment
Accessories

Ha6op akceccyapoB ans nbinecocos

M( ™ BOILER SET ? 36MM 4-PCS

@

/ 2 s BUS SET ? 50MM 6-PCS
~
/E CAR SET ?36MM 3 PCS

b CHIP SET ?50MM 2-PCS

r
/* HOME & OFFICE SET ?36MM 5-PCS
7,

'/ﬁ\ HOSE SET ?36MM 3 PCS

A= * INDUSTR. FLOOR SET ?36MM 4-PCS

©Nilfisk’

Ref. no.

60430

63217

63211

61681

63212

63210

63214

ATTIX7

ATTIX 791-21

1500
1200
230/1/50-60/16
3800
250/25
59
7.5
70

PET
605x580x970
25

regﬂdﬂ'ed ATTIX 751-11  ATTIX 751-21 ATT'>§(EG1-21
1 o R i
1 o . i
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

BGCLLIyMHaFI pa60Ta M BbICOKaA Npon3BoAnNTESNIbHOCTb

N

9

\

«

A

Y\
Y\ \

xé

Accessories

INDUSTR. FLOOR SET ?50MM 6-PCS

OVEN CLEANING SET 3 PCS

PIPE CLEANING SET ? 38MM 4-PCS

STANDARD VAC SET ?50MM 3-PCS

TRADE AND IND. SET ?36MM 5-PCS

WATER VACUUM SET ?36MM 3- PCS

WORKSHOP HOSE KIT AS SYSTEM 36 6 PCS

WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS

WORKSHOP SET ?36MM 6-PCS

Komnnekt npombiwneHHbin D38MM

Habop ansa mactepckon 4-npegmeta

Habop ans yxoga 3a xunBoTHbiMu D27MM 4
npegmeta

Cuctema 36 LleneBas Hacagka

©Nilfisk’

Ref. no.

63216

14341

63215

6085

63213

7727

107413546

107413545

302000927

302002881

107401367

6095

Min.
required ATTIX 751-11

1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
0 o
0 o
1 o
1 o
1 o
1 o

ATTIX 751-21

ATTIX7

ATTIX 761-21
XC

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

15388



[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl ATTIX 7

BGCLLIyMHaFI pa60Ta M BbICOKaA Npon3BoAnNTESNIbHOCTb

. Min. ATTIX 761-21
Accessories Ref. no. required ATTIX 751-11 | ATTIX 751-21 XC
/ CREVICE NOZZLE ?36X300 PP 6084 1 o o o
CREVICE NOZZLE ? 36X15X920 ST/CR 17836 1 o o o
/ CREVICE NOZZLE D36X200 29541 1 o o o
”~
DIA. TUBE NOZZLE ?36x190 MM GREY RUBBER 5067 1 . o o
FLAT NOZZLE ?36MM RUBBER 40456 1 o o o
DdunbTpbI
FILTER ELEMENT ?185X140 HEPA H14 302001095 1 o o
FILTER ELEMENT ?211X140 H-CLASS 302000658 1 o o
FILTER ELEMENT ?275X185 PET M-CLASS 302000751 1 o
FILTER ELEMENT D275X187 PET NANO M-CLASS 107400562 1 .
Filterelement ATTIX 302000490 1 . .
dunbtp D275X187 H-CLASS 107400564 1 o
Cuctema 50 HanonbHble Hacagku
'_' FLOOR NOZZLE ?50x450 WET/DRY ADJ 302002880 1 o o o
___.—-—-"-_-

* FLOOR NOZZLE ?50X350 PVC 6077 1 o o o

©Nilfisk’
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl ATTIX 7

BGCLLIyMHaFI pa60Ta M BbICOKaA Npon3BoAnNTESNIbHOCTb

. Min. ATTIX 761-21
Accessories Ref. no. required ATTIX 751-11 | ATTIX 751-21 XC

:ll
FLOOR NOZZLE ALU. 500X?50MM DRY 15343 1 o o o

|
NOZZLE ALU. 500X?50MM WET 15344 1 o o o

-
\\\ 57 dukc HanonbHas Hacaaka D50X600MM ALU 302001481 1 ° ° °
Cucrtema 36 TpyOku
’ ADAPTER TUBE STRAIGHT AS 236MM 20457 1 ° ° °
o CURVED HAND TUBE ?36MM SS 46691 1 . o o
"""‘“\ CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR 302000528 1 ° ° °

g EXTENSION TUBE ?36 2X505MM SS 107408074 1 o o o
v
EXTENSION TUBE D36 2X500MM ALU 107400032 1 o o o
EXTENSION TUBE D36 2X505MM ST/CR 302000529 1 o o o
EXTENSION TUBE D36 3X350 MM SS 107416995 0 o o o
TELESCOPIC TUBE D36 575-930MM CR-ST 107402654 1 o o o

TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM 302000535 1 o o o

\ TOOL ADAPTER D27/35/38 60916 1 o o o

©Nilfisk’
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl ATTIX 7

BGCLLIyMHaFI pa60Ta M BbICOKaA Npon3BoAnNTESNIbHOCTb

. Min. ATTIX 761-21
Accessories Ref. no. required ATTIX 751-11 | ATTIX 751-21 XC
'IIS(:)?SL ADAPTER WITH SUCTION REGULATION 107409977 1 - - -

Tpy6a Teneckonuyeckasi Hepx D36X550-970 47109 1 o o o

// Tpy6ku D36 2X515MM nnactuk 40696 1 o o o

Cucrema 36 LlleTka/Hacapka

( BRUSH NOZZLE ?36X70 5146 1 o o o

\

BRUSH NOZZLE ?36X230 PP/PA 6086 1 o o o

OVAL BRUSH NOZZLE ?36MM 40455 1 o o o
/ RADIATOR BRUSH NOZZLE ?36X420 5144 1 o o o
TURBINE HAND BRUSH NOZZLE ?36X150MM 41275 1 o o o
UNIV NOZZLE ?36X150 ALU 5145 1 o o o
UNIVERSAL NOZZLE D36X115 14295 1 o o o
LLletka 36MM 302002509 0 o o o

CneumansHbiv hunbTp

FILTER PROTECTIVE COVER ?185X200 11801 1 o o

©Nilfisk’
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl ATTIX 7

BGCLLIyMHaFI pa60Ta M BbICOKaA Npon3BoAnNTESNIbHOCTb

. Min. ATTIX 761-21

Accessories Ref. no. required ATTIX 751-11 | ATTIX 751-21 XC

1 MOTOR COOLING AIR FILTER 302000491 1 o o o

WET FILTER SIEVE ?143X140MM SS 15475 1 o o

CeTyatblii METanNNMYeckun ounbTp 302002885 1 o

®dunbtp 0.7X150X100 5 WIT 302001871 1 o o o

Cuctema 36 HanonbHble Hacagku

COMBI NOZZLE ?36X260MM 302002365 1 o o o
ELECTRIC TURBINE BRUSH ?36X305MM 230V 11664 1 o o o

FLOOR NOZZLE ?36X300MM 302002331 1 o o o

{ FLOOR NOZZLE ?36X330 ALU 5147 1 o o o

FLOOR NOZZLE ?36X400 SPECIAL WET/DRY 5149 1 o o o

FLOOR NOZZLE COMBI ?36X270MM 107417892 0 o o o

* FLOOR NOZZLE D36x300MM W/D KIT 107402706 1 o o o

NOZZLE ALU. 450X?36MM DRY 15348 1 o o o

‘.....i‘-.-‘
J— NOZZLE ALU. 450X?36MM WET 15349 1 o o o

©Nilfisk’
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl ATTIX 7

BGCLLIyMHaFI pa60Ta M BbICOKaA Npon3BoAnNTESNIbHOCTb

: Min. ATTIX 761-21
Accessories Ref. no. required ATTIX 751-11 | ATTIX 751-21 XC
‘ TURBINE BRUSH NOZZLE 300X?36MM 54118 1 o o o
WATER SUCTION NOZZLE ?36X300 7270 1 o o o
‘ Komb6u-Hacagka D36X260MM 302000477 1 o o o
Hacagka 360x36mm 60356 1 o o o
HACAOKA AIITOMVUHUEBASA 450MM 15350 1 o o o
* Hacagka gna napketa, nnactuk, 300mm 64195 1 o o o
Hacapgka gns nona D36X270MM 8046 1 o o o
y Hacagka kombuHvpoBaHHasa 36X250MM 302000962 1 o o o
» Hacagka odpmcHass D36X300MM 302000259 1 o o o
[MpombilwneHHas HanonbHasi Hacagka 36X400MM
* rlpoue 302003666 1 ° ° °
DUNbTP-MELLOK
= %ﬁ‘i‘
) _ﬁ FILTER BAG ATTIX 7 5 PCS 302001484 1 o o o
\ e
Y FILTER BAG SUPPORT SQ6 302000200 1 o o o
G /
.
th KomnnekT prnmcoBbIX NblNnecbopHUKoB 5 T 302002892 1 o o o

.

Melwuku ans mycopa

’/ DISPOSAL BAG ATTIX 7 5 PCS 302001480 1 o o o

ONilfisk’
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl ATTIX 7

BGCLLIyMHaFI pa60Ta M BbICOKaA Npon3BoAnNTESNIbHOCTb

: Min. ATTIX 761-21
Accessories Ref. no. required ATTIX 751-11  ATTIX 751-21 XC
DISPOSAL BAG FOR FILTER E LEMENT 30082 1 o o
Cucrema 36 LWnaHr
HOSE ?36X4000 AS EVA 63209 1 o o o
Q HOSE ?36X4000 MM AS RED 107413544 0 o o o
o HOSE ?36X5000MM AS W COUPLING 302001682 1 o o o
HOSE AS D36X4000MM 15311 1 o o o
SUCTION HOSE ?36X3500 HEAT/OIL-RESISTANT =~ 302001677 1 o o o
UNI. HOSE ?36X3000MM EVA 15805 1 o o o
ﬁ % UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 CPL. 107409976 1 o o o
LLnaHr D36X3000MM AS EVA 60781 1 o o o
LLnaHr ¢ n3orH pykositkor D32X3000 302000473 1 o o o
— LWnanr yHusepc D36X3000MM c coea. EVA 46948 1 o o o
» ¢
LnaHr yHuBepcanbHblin D36X4000MM EVA 25537 1 . o o
Apyroe
AIRBOX 230/1/50 EU 302001192 1 o o o
CHIP COLLECTION BASKET ?392X390 SS 302001612 1 o o o
GEKA THREADED FITTING 7729 1
k|
HOSE HOLDER 65081 1 o o o
inéfn
PIPE COUPLING KIT 107402618 1

©Nilfisk’
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

BGCLLIyMHaFI pa60Ta M BbICOKaA Npon3BoAnNTESNIbHOCTb

Accessories

SPARK EXTINGUISHER ?50

Cuctrema 27 WnaHr

HOSE D27X3500 AS WITH TOOL ADAPTER

UNIV HOSE ?27X3500 WITH TOOL ADAPTER EVA

' Apantep Ana MHCTpymeHTa aHTuctat.D27/36-24

Cucrema 50 Tpy6kun
’ ADAPTER ?50-36MMX125
=

CURVED ALU EXT.TUBE ?50X1000
// CURVED HAND TUBE ?50-36MM
a ELBOW 90 ? 50MM
\ SUCTION TUBE 2pcs ?50 525MM PVC
P

-

& ) Tpy6ka kopoTkas ans pykositku 50-36

Cucrema 50 LlleTka/Hacapka

‘ COARSE DIRT NOZZLE ?50X175 PP

é = COARSE DIRT NOZZLE ?50X200MM ALU
B

©Nilfisk’

Ref. no.

34591

107406091

14289

107404520

40452

15335

15341

5089

5152

15342

5153

41100

Min.
required ATTIX 751-11

1 o
1 o
1 o
1 o)
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 )
1 o

ATTIX 751-21

ATTIX7

ATTIX 761-21

XC
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl ATTIX 7

BGCLLIyMHaFI pa60Ta M BbICOKaA Npon3BoAnNTESNIbHOCTb

. Min. ATTIX 761-21
Accessories Ref. no. required ATTIX 751-11 | ATTIX 751-21 XC
' ROUND BRUSH NOZZLE ?50MM 40458 1 o o o
Cucrema 38 Lnanr
Q HOSE HEAT RES. 36X4000 FOR 6070 1 o o o
” UNIV HOSE ?36-38X4000MM EVA 15365 1 o o o
—
‘c/ LLnanr 38X400 302002796 1 o o o
-
Q LLinanr D38X5000 AS 107401368 1 o o o
Cuctema 38 HanonbHble Hacagku
‘( FLOOR NOZZLE ?38x450 WET AND DRY ADJ 302002799 1 ° ° o
et ]
) FLOOR NOZZLE D38x400 WET AND DRY 302002798 1 o o o
e e
Y OVEN NOZZLE 400X ? 38MM 63380 1 o o o
@
S ~J: o Hacagka ansa neyu, TednoH 350 D38mm 6079 1 o o o
Cuctema 27 LlleTtka/Hacapka
’ BRUSH CURRY COMB ? 27MM 6093 1 o o o
' CURRY COMB ?27MM 6092 1 o o o

Q
z
=
7
A,
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

BGCLLIyMHaFI pa60Ta M BbICOKaA Npon3BoAnNTESNIbHOCTb

Accessories

SPIKED CURRY COMB ? 27MM

Cucrema 50 WnaHr

< E > AS HOSED50X4000MM
¢

i CHIPS HOSE ?50X4000MM

/
O\ HOSE HEAT RESIST. ? 50X4000MM

HOSE OIL RESISTANT D50X40

METAL HOSE ?50X4000MM

M UNI. HOSE ?50X4000MM EVA/ABS

“ UNIV HOSE ? 50X1750MM

45

{

Cucrema 50 LeneBas Hacapka

CREVICE NOZZLE € ?50X370 PE
DIAGONAL TUBE NOZZLE ?50 RUBBER

\ FLAT NOZZLE RUBBER ? 50MM

ROUND NOZZLE ?50MM RUBBER

Cuctema 38 LlleneBas Hacagka

Ref. no.

6094

15815

15182

11061

6468

15013

15358

19930

7102

7868

31244

19936

Min.
required ATTIX 751-11

1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o)
1 o
1 o)
1 o
1 o
1 o
1 o

ATTIX 751-21

ATTIX7

ATTIX 761-21

XC
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

BGCLLIyMHaFI pa60Ta M BbICOKaA Npon3BoAnNTESNIbHOCTb

Accessories

CREVICE FLAT NOZZLE ?38X240X65 MM

CREVICE NOZZLE ?38x300 MM PP

PIPE CLEAN NOZZLE 7?38 R120-200MM

TOOL ADAPTER 38/50 MM

/ )/

Cuctema 38 LnaHr
CURVED HAND TUBE D38 MM SS

/
™\

EXTEN TUBE THERMAL INSULATE ?38X2000MM

/

EXTEN TUBE THERMAL INSULATE ?38X2500MM

\

EXTENSION TUBES R38 2X500 KIT
Cucrema 32 LWnaHr

AS HOSED32X5000MM WITH TOOL

HOSE ?32X4000MM AS RED

BcacblBaroLmi wnaxr D32

Konnekrop orpaboraHHOro Bo3ayxa

EXHAUST AIR COLLECTOR ATTIX 5/7

LR

BcacbiBatowmii punbtp

a8

CLOTH FILTER ATTIX 5/7 POLY NEEDLE FELT

©Nilfisk’

ATTIX 7
Min. ATTIX 761-21

Ref. no. required | ATTIX751-11  ATTIX 751-21 YO
43535 0 o o o
302002890 1 o o o
8054 1 o o o
302002884 1 o o o
302002889 1 o o o
15339 1 o o o
15340 1 o o o
107402474 1 o o o
30657 1 o o o
107413543 0 o o o
107400841 1 o o o
302000522 1 o o o
302000525 1 o o o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

BGCLLIyMHaFI pa60Ta M BbICOKaA Npon3BoAnNTESNIbHOCTb

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

HaGop akceccyapoB ans nbinecocos

p( ™ BOILER SET ? 36MM 4-PCS

&
/@_ t BUS SET ? 50MM 6-PCS
~
/ CAR SET 236MM 3 PCS
¢
i CHIP SET ?50MM 2-PCS
"% HOME & OFFICE SET 236MM 5-PCS
-
{ﬁ\ HOSE SET ?36MM 3 PCS
INDUSTR. FLOOR SET ?36MM 4-PCS
INDUSTR. FLOOR SET ?50MM 6-PCS
OVEN CLEANING SET 3 PCS
PIPE CLEANING SET ? 38MM 4-PCS

STANDARD VAC SET ?50MM 3-PCS

©Nilfisk’

Ref. no.

60430

63217

63211

61681

63212

63210

63214

63216

14341

63215

6085

Min.
require

ATTIX7

d ATTIX 791-21
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

BGCLLIyMHaFI pa60Ta M BbICOKaA Npon3BoAnNTESNIbHOCTb

Accessories

TRADE AND IND. SET ?36MM 5-PCS

WATER VACUUM SET ?36MM 3- PCS

WORKSHOP HOSE KIT AS SYSTEM 36 6 PCS

WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS

WORKSHOP SET ?36MM 6-PCS

Komnnekt npombiwneHHbin D38MM

Habop ana mactepckon 4-npegmeta

Habop ans yxoga 3a xuBoTHelMu D27MM 4 npegmeTta

Cucrema 36 LLleneBas Hacagka

~
-

dunbTpbl

CREVICE NOZZLE ?36X300 PP

CREVICE NOZZLE ? 36X15X920 ST/CR

CREVICE NOZZLE D36X200

DIA. TUBE NOZZLE ?36x190 MM GREY RUBBER

FLAT NOZZLE ?36MM RUBBER

©Nilfisk’

Ref. no.

63213

7727

107413546

107413545

302000927

302002881

107401367

6095

6084

17836

29541

5067

40456

ATTIX7

Min.
required ATTIX 791-21

1 o
1 o
0 o
0 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o)
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

BGCLLIyMHaFI pa60Ta M BbICOKaA Npon3BoAnNTESNIbHOCTb

Accessories

FILTER ELEMENT ?185X140 HEPA H14

FILTER ELEMENT ?211X140 H-CLASS

FILTER ELEMENT ?275X185 PET M-CLASS

FILTER ELEMENT D275X187 PET NANO M-CLASS

Filterelement ATTIX

®Punbtp D275X187 H-CLASS

s EATIOE

Cuctema 50 HanonbHble Hacagku

FLOOR NOZZLE ?50x450 WET/DRY ADJ

FLOOR NOZZLE ?50X350 PVC

FLOOR NOZZLE ALU. 500X?50MM DRY

NOZZLE ALU. 500X?50MM WET

F A

\\\ «{- © ®wukc HanonbHasa Hacagka D50X600MM ALU

\

Cucrema 36 Tpy6kun

’ ADAPTER TUBE STRAIGHT AS ?36MM
I l ls
'L""\-\_ _,-F"JI

Ref. no.

302001095

302000658

302000751

107400562

302000490

107400564

302002880

6077

15343

15344

302001481

29457

Min.
required

1

ATTIX7

ATTIX 791-21
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

ATTIX7

BGCLLIyMHaFI pa60Ta M BbICOKaA Npon3BoAnNTESNIbHOCTb

Accessories

«#  CURVED HAND TUBE ?36MM SS

""“\ CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR
EXTENSION TUBE 236 2X505MM SS
EXTENSION TUBE D36 2X500MM ALU
EXTENSION TUBE D36 2X505MM ST/CR
EXTENSION TUBE D36 3X350 MM SS
TELESCOPIC TUBE D36 575-930MM CR-ST
TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM

TOOL ADAPTER D27/35/38

TOOL ADAPTER WITH SUCTION REGULATION D32

Tpy6a Teneckonuyeckasi Hepxx D36X550-970

// Tpy6kn D36 2X515MM nnactuk

Cucrema 36 LlleTka/Hacapka

BRUSH NOZZLE ?36X70

Nilfisk’

N
wr

Min.

Ref. no. required ATTIX 791-21
46691 1 o
302000528 1 o
107408074 1 o
107400032 1 o
302000529 1 o
107416995 0 o
107402654 1 o
302000535 1 o
60916 1 o
107409977 1 o
47109 1 o
40696 1 o
5146 1 o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

BGCLLIyMHaFI pa60Ta M BbICOKaA Npon3BoAnNTESNIbHOCTb

Accessories

BRUSH NOZZLE ?36X230 PP/PA

OVAL BRUSH NOZZLE ?36MM

RADIATOR BRUSH NOZZLE ?36X420

TURBINE HAND BRUSH NOZZLE ?36X150MM

¢\ D\

UNIV NOZZLE ?36X150 ALU

UNIVERSAL NOZZLE D36X115

LLleTka 36MM

CneumanbHbiv hunbTp

FILTER PROTECTIVE COVER ?185X200
1 MOTOR COOLING AIR FILTER
WET FILTER SIEVE ?143X140MM SS

CeTyartblii METANNNYECKUn OUNLTP

®unbtp 0.7X150X100 5 WIT

Cucrema 36 HanonkbHble Hacagku

COMBI NOZZLE ?36X260MM

©Nilfisk’

Ref. no.

6086

40455

5144

41275

5145

14295

302002509

11801

302000491

15475

302002885

302001871

302002365

ATTIX7

Min.
required ATTIX 791-21

1 o)
1 o
1 )
1 o
1 o
0 o
1 o
1 o
1 o
1

1 o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

BGCLLIyMHaFI pa60Ta M BbICOKaA Npon3BoAnNTESNIbHOCTb

Accessories

# ELECTRIC TURBINE BRUSH ?36X305MM 230V
* FLOOR NOZZLE ?36X300MM

: J FLOOR NOZZLE ?36X330 ALU

FLOOR NOZZLE ?36X400 SPECIAL WET/DRY
FLOOR NOZZLE COMBI ?36X270MM

FLOOR NOZZLE D36x300MM W/D KIT

NOZZLE ALU. 450X?36MM DRY

TURBINE BRUSH NOZZLE 300X?36MM
WATER SUCTION NOZZLE ?36X300
Kombu-Hacanka D36X260MM

J— NOZZLE ALU. 450X?36MM WET

Hacagka 360x36mm
HACALKA AITIOMUHUEBAA 450MM

Hacagka ons napketa, nnactuk, 300mm

Hacapgka ansa nona D36X270MM

©Nilfisk’

Ref. no.

11664

302002331

5147

5149

107417892

107402706

15348

15349

54118

7270

302000477

60356
15350

64195

8046

ATTIX7

Min.
required ATTIX 791-21

1 o
1 o
1 o
0 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

BGCLLIyMHaFI pa60Ta M BbICOKaA Npon3BoAnNTESNIbHOCTb

Accessories

Hacapgka kom6uHvpoBaHHasa 36X250MM

» Hacagka odmcHast D36X300MM

[MpombiwneHHas HanonbHas Hacagka 36X400MM weTuHa

dunbTP-MELLIOK

e
3 % '-l"1.l " FILTER BAG ATTIX 7 5 PCS

.~ i,
&7

—

FILTER BAG SUPPORT SQ6

i
é« KomnnekT prmcoBbIX NblNnec6opHUKoB 5 T
~

Melwwuku ans mycopa

.’/ DISPOSAL BAG ATTIX 7 5 PCS

DISPOSAL BAG FOR FILTER E LEMENT

Cucrema 36 LUnaHr

HOSE ?36X4000 AS EVA

HOSE ?36X4000 MM AS RED

HOSE ?36X5000MM AS W COUPLING

HOSE AS D36X4000MM

SUCTION HOSE ?36X3500 HEAT/OIL-RESISTANT

UNI. HOSE ?36X3000MM EVA

©Nilfisk’

ATTIX 7
Ref. no Min. " ATTIX 791-21
e required
302000962 1 o
302000259 1 o
302003666 1 o
302001484 1 o
302000200 1 o
302002892 1 o
302001480 1 o
30082 1 o
63209 1 o
107413544 0 o
302001682 1 o
15311 1 o
302001677 1 o
15805 1 o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl ATTIX 7

BGCLLIyMHaFI pa60Ta M BbICOKaA Npon3BoAnNTESNIbHOCTb

. Min.
Accessories Ref. no. required ATTIX 791-21
N % UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 CPL. 107409976 1 o
LLinanr D36X3000MM AS EVA 60781 1 o
LLnaHr ¢ nsorH pykostkor D32X3000 302000473 1 o
— LWnanr yHusepc D36X3000MM c coen. EVA 46948 1 o
» ¢
LnaHr yHuBepcanbHbin D36X4000MM EVA 25537 1 o
Apyroe
AIRBOX 230/1/50 EU 302001192 1 o
CHIP COLLECTION BASKET ?392X390 SS 302001612 1 o
GEKA THREADED FITTING 7729 1
k|
HOSE HOLDER 65081 1 o
iné\“im
PIPE COUPLING KIT 107402618 1
° SPARK EXTINGUISHER ?50 34591 1 o
Cuctema 27 Wnanr
HOSE D27X3500 AS WITH TOOL ADAPTER 107406091 1 [
m UNIV HOSE ?27X3500 WITH TOOL ADAPTER EVA 14289 1 o
' ApanTep Ansa MHCTpPyMeHTa aHTuctart.D27/36-24 107404520 1 .
Cucrema 50 Tpy6kun
’ ADAPTER ?50-36MMX125 40452 1 o

©Nilfisk’
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

ATTIX7

BGCLLIyMHaFI pa60Ta M BbICOKaA Npon3BoAnNTESNIbHOCTb

Accessories

CURVED ALU EXT.TUBE ?50X1000
/"l CURVED HAND TUBE ?50-36MM
ELBOW 90 ? 50MM

\ SUCTION TUBE 2pcs 7?50 525MM PVC

o~ Tpy6ka kopoTkas Ans pykosTkn 50-36

Cucrema 50 LlleTka/Hacapka

COARSE DIRT NOZZLE ?50X200MM ALU

‘ COARSE DIRT NOZZLE ?50X175 PP

' ROUND BRUSH NOZZLE ?50MM

Cucrema 38 Lnanr

HOSE HEAT RES. 36X4000 FOR

” UNIV HOSE ?36-38X4000MM EVA

—
F_) LLnanr 38X400
&

©Nilfisk’

Ref. no. reg"lj?réd ATTIX 791-21
15335 1 o
15341 1 o
5089 1 o
5152 1 o
15342 1 o
5153 1 .
41100 1 o
40458 1 o
6070 1 o
15365 1 o

302002796 1 o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

BGCLLIyMHaFI pa60Ta M BbICOKaA Npon3BoAnNTESNIbHOCTb

O

Accessories

LLnaHr D38X5000 AS

Cucrema 38 HanonkbHble Hacagku

Y A

-

/~.

FLOOR NOZZLE ?38x450 WET AND DRY ADJ

FLOOR NOZZLE D38x400 WET AND DRY

OVEN NOZZLE 400X ? 38MM

Hacagka ans neuu, tecpnon 350 D38mm

Cucrema 27 Uletka/Hacapka

BRUSH CURRY COMB ? 27MM

CURRY COMB ?27MM

SPIKED CURRY COMB ? 27MM

Cucrema 50 LWnaHr

AS HOSED50X4000MM

CHIPS HOSE ?50X4000MM

Q HOSE HEAT RESIST. ? 50X4000MM

HOSE OIL RESISTANT D50X40

©Nilfisk’

Ref. no.

107401368

302002799

302002798

63380

6079

6093

6092

6094

15815

15182

11061

6468

Min.

ATTIX7

required ATTIX 791-21

1

1

1
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl ATTIX 7

BGCLLIyMHaFI pa60Ta M BbICOKaA Npon3BoAnNTESNIbHOCTb

. Min.
Accessories Ref. no. required ATTIX 791-21
— 2 METAL HOSE ?50X4000MM 15013 1 o
o
M UNI. HOSE ?50X4000MM EVA/ABS 15358 1 o
!" =5 UNIV HOSE ? 50X1750MM 19930 1 o
Cucrema 50 LlleneBas Hacagka
/ CREVICE NOZZLE€ ?50X370 PE 7102 1 o
4 DIAGONAL TUBE NOZZLE ?50 RUBBER 7868 1 o
\ FLAT NOZZLE RUBBER ? 50MM 31244 1 o
\ ROUND NOZZLE ?50MM RUBBER 19936 1 o
Cucrema 38 LlleneBas Hacagka
CREVICE FLAT NOZZLE ?38X240X65 MM 43535 0 o

CREVICE NOZZLE ?38x300 MM PP 302002890 1 o

TOOL ADAPTER 38/50 MM 302002884 1 o

‘ ‘ PIPE CLEAN NOZZLE 7?38 R120-200MM 8054 1 o
-

Cuctrema 38 LnaHr

/ CURVED HAND TUBE D38 MM SS 302002889 1 o

ONilfisk’

Yy

p
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl ATTIX 7

BGCLLIyMHaFI pa60Ta M BbICOKaA Npon3BoAnNTESNIbHOCTb

. Min.
Accessories Ref. no. required ATTIX 791-21
EXTEN TUBE THERMAL INSULATE ?38X2000MM 15339 1 o
EXTEN TUBE THERMAL INSULATE ?38X2500MM 15340 1 o
<
EXTENSION TUBES R38 2X500 KIT 107402474 1 o
Cucrema 32 Linanr
AS HOSED32X5000MM WITH TOOL 30657 1 o
HOSE ?32X4000MM AS RED 107413543 0 o
BcacbiBaoLWuii wnaHr D32 107400841 1 o
Konnektop otpaGoTtaHHoro Bo3ayxa
\
EXHAUST AIR COLLECTOR ATTIX 5/7 302000522 1 o
M
BcacbiBatowwuii ounbTp
Tt
J
CLOTH FILTER ATTIX 5/7 POLY NEEDLE FELT 302000525 1 o
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